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SHTATOR–TETOR
	
NËNTOR–DHJETOR
	
     JANAR–SHKURT–MARS
	
PRILL–MAJ–QERSHOR
	Kontributi në rezultatet e të nxënit për kompetencat kryesore të shkallës 1  (Klasa I).

	Vizatimi





Ngjyra

	Forma dhe modelimi



Gjurmët dhe shenjat
	
Gjurmët dhe shenjat


Vija dhe vizatimi 


Llojet e ngjyrave dhe teknikat


Format dhe modelimi

Profesione dhe shkathtësi kreative

	Profesione dhe shkathtësi kreative 

Projekte dhe shembuj

Galeri dhe ekspozime

Analiza e punimeve

Vlerësimi individual

Përshkrimi i punimeve

	Kompetenca e komunikimit dhe e të shprehurit – Komunikues efektiv 
     I.2,3,5,6,7,8

Kompetenca e të menduarit – Mendimtar kreativ 
II.1,3,4,6,7,8

Kompetenca e të nxënit – Nxënës i  suksesshëm
III. 1,2,3,4,6,7

Kompetenca për jetë, për punë dhe për mjedis – Kontribues produktiv
 IV. 2,4,5

Kompetenca perso nale – Individ i Shëndoshë
V.3,5,7

Kompetenca qytet are – Qytetar i përgjegjshëm 
VI.2,4,5,6



